
Uchwała nr 16/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 20.11.2024 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych,  

w dyscyplinie pedagogika Pani dr Marlenie Kilian 

 

§ 1  

 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie, działając na podstawie 

art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 

Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 8 i § 10 ust. 1 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej, 

zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem  

i pełną dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych, uchwala, co następuje: 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie w tajnym głosowaniu (ZA – 8 ; 

PRZECIW – 1; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 2) podjęła uchwałę o nadaniu dr Marlenie Kilian stopnia 

naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika podjęła przedmiotową uchwałę po zapoznaniu się  

z uchwałą Komisji Habilitacyjnej, powołanej w celu przeprowadzenia postępowania 

habilitacyjnego dr Marleny Kilian, podjętą w głosowaniu jawnym (4 głosów za, 2 głosów 

przeciw, 1 głosów wstrzymujących się), wyrażającą pozytywną opinię w sprawie nadania  

dr Marlenie Kilian stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie pedagogika oraz z uzasadnieniem zawartym w załączniku nr 1 do tejże uchwały.  

 



Dorobek naukowy przedstawiony przez dr Marlenę Kilian spełnia kryteria wskazane 

jako obowiązujące w ustawie z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (art. 

219), dotyczących nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 3  

Niniejsza uchwała jest nieostateczna. Zgodnie z art. 224 ust. 1 w zw. z art. 193 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce od uchwały tej 

przysługuje prawo wniesienia odwołania do Rady Doskonałości Naukowej w terminie 30 dni 

od dnia jej doręczenia, za pośrednictwem Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW  

w Warszawie. 

 


